



Czajnik elektryczny CX-4004

Czajnik należący do linii produktów Optimum Pro, która wyróżnia się prestiżowym i oryginalnym designem połączonym z funkcjonalnością oraz komfortem użytkowania. Charakteryzuje się wysoką jakością wykonania, niezawodnością i bezpieczeństwem użytkowania. Elegancki czarny kolor dekoracyjnej obudowy wraz z chromowanymi elementami, sprawiają, że czajnik CX-4004 będzie świetnym uzupełnieniem Twojej kuchni.



Model Optimum Pro CX-4004 oferuje szereg zaawansowanych funkcji, dzięki którym wyróżnia się na tle innych czajników elektrycznych. Duża pojemność 1,7 litra oraz wysoka moc 2200 W wpływają na komfort użytkowania, a oryginalny wyłącznik brytyjskiej marki STRIX zwiększa żywotność urządzenia.



Prestiż widoczny jest w każdym detalu. Czarną obudowę czajnika Optimum Pro CX-4004 zdobi tłoczona tekstura o unikatowym designie, co czyni go oryginalnym, a zarazem eleganckim sprzętem, który łączy w sobie funkcjonalność i estetykę.



Model CX-4004 wykonany z najwyższej jakości materiałów zachwyca ponadczasowym odcieniem klasycznej czerni o matowym wykończeniu, co idealnie łączy się ze srebrnymi elementami. Dzięki temu urządzenie doskonale wkomponuje się zarówno w nowoczesne, jak i tradycyjne wnętrza.

Najważniejsze cechy produktu



Moc 2200 W

moc, która sprawia, że zagotujesz wodę bardzo szybko.

Pojemność 1,7 litra

duża pojemność pozwoli Ci na jednorazowe zagotowanie wody na sześć albo nawet siedem porcji ulubionego napoju.

Filtr antywapienny

poprawia jakość wody, zapobiegając przedostawaniu się osadów wapiennych wytrącających się podczas gotowania. Filtr łatwo możesz wyjąć i wyczyścić.

Wskaznik poziomu wody

czytelny, przezroczysty wskaźnik wody z podziałką pozwala szybko sprawdzić ilość wody w czajniku.

Zabudowany element grzejny

umieszczony na dnie czajnika, zapewnia doskonale przewodzenie ciepła i szybkie nagrzewanie, a gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie i odkamienianie urządzenia.

Obrotowa podstawka 360°

dzięki niej możesz odstawić czajnik na podstawę w dowolnej pozycji i każda pozycja będzie dobra. Obrót we wszystkie strony gwarantuje Ci komfort użytkowania czajnika.

Twoje bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze - czajnik został wyposażony w wielostopniowy system zabezpieczeń gwarantujący bezpieczeństwo użytkownika:

- automatyczne wyłączenie po zagotowaniu wody,
- zabezpieczenie przed przegrzaniem,
- zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika.

Kontroler brytyjskiej marki STRIX to innowacyjne rozwiązanie! To wyłącznik, który kontroluje pracę elektrycznych elementów czajnika. Gwarantuje znacznie dłuższą żywotność i wysoką bezawaryjność urządzenia.



Poznaj inne produkty z rodziny Optimum Pro

